

Årsredovisning för
Inkerö Bygg AB

559190-4593

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Inkerö
Verkställande direktör

2024-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inkerö Bygg AB, 559190-4593, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Haparanda biladades 2019 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet inom byggnation, renovering och underhåll av fastigheter till lokala entreprenadföretag och privatpersoner.

Omsättningsökningen beror på ökade marknadsandelar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 581 940	828 953	447 651	2 595 239
Resultat efter finansiella poster	38 691	-43 246	-170 395	150 898
Soliditet %	8	21,3	30	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	68 305	-43 246
Balanseras i ny räkning		-43 246	43 246
Årets resultat			38 691
Belopp vid årets utgång	50 000	25 059	38 691

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	25 059
Årets resultat	38 691
Summa	63 750
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	63 750
Summa	63 750

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 581 940	828 953
Övriga rörelseintäkter		6 908	2 591
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 588 848	831 544
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 241 840	-525 460
Övriga externa kostnader		-447 179	-180 505
Personalkostnader	2	-737 646	-110 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 240	-50 189
Summa rörelsekostnader		-2 520 905	-866 700
Rörelseresultat		67 943	-35 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		411	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 663	-8 132
Summa finansiella poster		-29 252	-8 090
Resultat efter finansiella poster		38 691	-43 246
Resultat före skatt		38 691	-43 246
Årets resultat		38 691	-43 246

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	401 155	181 475
Summa materiella anläggningstillgångar		401 155	181 475
Summa anläggningstillgångar		401 155	181 475
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		74 975	17 038
Övriga fordringar		61 920	26 518
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		284 579	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 293	34 266
Summa kortfristiga fordringar		433 767	77 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		580 831	92 428
Summa kassa och bank		580 831	92 428
Summa omsättningstillgångar		1 014 598	170 250
SUMMA TILLGÅNGAR		1 415 753	351 725

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 059	68 305
Årets resultat		38 691	-43 246
Summa fritt eget kapital		63 750	25 059
Summa eget kapital		113 750	75 059
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		287 492	0
Summa långfristiga skulder		287 492	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		167 334	151 463
Leverantörsskulder		392 060	37 400
Skatteskulder		12 547	0
Övriga skulder		355 418	18 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 152	69 723
Summa kortfristiga skulder		1 014 511	276 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 415 753	351 725

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	244 015	184 895
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	313 920	59 120
Utgående anskaffningsvärden	557 935	244 015
Ingående avskrivningar	-62 540	-12 351
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-94 240	-50 189
Utgående avskrivningar	-156 780	-62 540
Redovisat värde	401 155	181 475

Underskrifter

Haparanda

Marcus Inkerö
Marcus Inkerö
Verkställande direktör

2024-06-10

Datum